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بیرانوند در لیست سیاه یا سیستم چرخشی؟!

بازگشت زودهنگام کمال به تمرینات
کامیابی نیــا در اوایل نیمه اول دیدار پرســپولیس و فولاد دچــار مصدومیت از ناحیه 
کتف شــد و همین موضوع نگرانی هواداران را به دنبال داشــت. باتوجه به این که تیم 
پرســپولیس با کمبود مهره نیز روبه روست، این نگرانی تشدید یافت. اما مدیر رسانه ای 
پرســپولیس در میکســدزون عنوان داشــت که مصدومیت کمال جدی نیست و حالا 
مشــخص شده که کتف هافبک دفاعی ســرخ ها در بیمارستان جا انداخته شده. کمال 
پس از استراحتی کوتاه از روز گذشته در تمرین حضور یافت و بدون مشکل با سایرین 

تمرین کرد.

شفر- عراق؛ شایعه ای که تکذیب شد
توییتر الکاس قطر روز جمعه با انتشار شایعه ای عجیب خبر از ابراز علاقه وینفرد شفر، 
ســرمربی استقلال برای حضور روی نیمکت تیم ملی عراق داد. این رسانه عرب زبان با 
انتشار این خبر باعث شد تا ابهاماتی درباره قرارداد شفر ایجاد شود اما باشگاه استقلال 
نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. باشگاه استقلال در واکنش به این موضوع این 
متن را منتشــر کرد: »وینفرد شفر سرمربی استقلال با این باشگاه قرارداد ۲ ساله دارد 
و شــایعات عجیبی که در مورد این مربی مطرح شده به هیچ وجه صحت ندارد. شفر با 

تمرکز کامل تیمش را به سمت موفقیت پیش می برد.«

قلعه نویی شریک دایی نشد
پرسپولیس در لیگ سیزدهم با هدایت علی دایی در هفته هجدهم در کرمان تیم مس را با 
نتیجه ۶ - صفر شکست داد. این پیروزی بهترین نتیجه ای است که تاکنون تیمی در یک 
بازی خارج از خانه کسب کرده است. سپاهان در بازی سپیدرود موفق شد با ۶ گل از حریف 
پیش بیفتد و با رکورد تاریخ لیگ برتر برابری کند و فرصت مناسبی داشت که آن را بشکند 
ولی نهایتا با گلی که در دقیقه ۷۷ دریافت کرد این رکورد همچنان به نام پرسپولیس باقی 
ماند. به این ترتیب قلعه نویی نتوانست در بهترین برد خارج از خانه تاریخ لیگ برتر شریک 

علی دایی و پرسپولیس شود.

استقلال به دنبال مدافع سپاهان
عارف غلامی، مدافع فصل گذشــته تیم فوتبال ســپاهان مورد 
توجه وینفرد شــفر قرار گرفته اســت. این بازیکن روز گذشته 
برای حضور در جمع آبی پوشــان با مســئولان این باشگاه وارد 
مذاکره شــد. با توجه به جدایی مجید حسینی از استقلال، شفر 
در تدارک جذب یک مدافع وسط است و به همین دلیل خواهان 

مدافع فصل گذشته سپاهان شده است. 
پرداخت قسطی استقلال برای تبریزی

مرتضی تبریزی، مهاجم جدید اســتقلال تهران دیروز به تهران 
آمد تا از امروز رســما کارش را در جمــع آبی ها آغاز کند. قرار 
اســت طبق توافق باشگاه استقلال و ذوب آهن مبلغ رضایت نامه 

این بازیکن در ۲ یا 3 قسط به باشگاه اصفهانی پرداخت شود. 
خارجی باکیفیت در لیگ

آنتونی اســتوکس، مهاجم ایرلندی تراکتور جمعه گذشته برای 
اولین بار در ترکیب تراکتورسازی مقابل نساجی به میدان رفت 
و توانست توانایی های فنی اش را به رخ بکشد و با گل زیبایی که 
از پشــت محوطه جریمه به ثمر رساند نشان دهد که لیگ برتر 

صاحب یک خارجی باکیفیت شده است. 
برد برایتون در حضور جهانبخش

تیم برایتون در آخرین مســابقه تدارکاتی پیش فصل از ساعت 
۲3:۱۵ جمعه شب در فالمر استادیوم، ورزشگاه اختصاصی خود 
میزبان نانت فرانســه بود. در حالــی که بازی با برتری ۲ - صفر 
برایتــون انگلیس در جریان بود، علیرضــا جهانبخش به عنوان 
دومیــن تعویضی این تیم با شــماره پیراهن ۱۶ از دقیقه ۷۰ به 

جای آنتونی کنوکارت وارد زمین شد. 
حنطه سرمربی مشکی پوشان شد

علــی حنطه کــه در رزومــه کاری او هدایت پیام، ابومســلم، 
شــهرداری اراک، استقلال اهواز و آلومینیوم اراک دیده می شود 
پس از برگزاری جلســاتی مختلف ســرانجام به عنوان سرمربی 

جدید مشکی پوشان معرفی شد. 
توشاک حرف  زد و رفت

جان توشــاک، ســرمربی تراکتور بعد از تســاوی تیمش مقابل 
نســاجی مازندران در نشســت خبری در خصوص اتفاقات بازی 
صحبت کرد و در حالی که خبرنگاران قصد داشــتند از توشاک 
ســوال بپرسند، سرمربی تراکتورســازی سالن نشست خبری را 

ترک کرد که باعث تعجب خبرنگاران شد. 
علت غیبت انصاری در استقلال

جابر انصاری که ابتدای فصل نامش در لیســت مازاد شــفر قرار 
گرفته بــود، بعد از بازی بــا پیکان دوباره به تمرین اســتقلال 
برگشــت اما برای بازی با ذوب آهن نامش در لیســت ۱8 نفره 
آبی ها قــرار نگرفت. دلیل این موضوع این اســت که باشــگاه 
اســتقلال هنوز برای انصاری درخواســت کارت بازی نداده و به 

همین دلیل این بازیکن برابر ذوب آهن غایب بود.

رکورد جالب رادو و معمای بزرگ قفس توری پرسپولیس 

همانطور که پیش بینی می شد برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس برای 
بــازی دوم تیمش در لیگ هجدهم نیــز از بوژیدار 
رادوشــوویچ دروازه بان کروات و دوم تیم مقابل فولاد 
اســتفاده کرد و علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
پرســپولیس برای دومین بازی متوالی نیمکت نشین 
بود. رادوشــوویچ که در دیدار نخســت مقابل پدیده 
دروازه اش را بســته نگه داشــت در بازی با فولاد هم 
کلین شــیت کرد و علاوه بــر آن صاحب رکورد هم 
شــد! او که در ۲ دیدار متوالی دروازه اش بسته مانده 
حالا کنار نیلســون کوریا دروازه بان ســابق و برزیلی 
پرســپولیس رکورددار کلین شیت در شروع لیگ در 
ادوار تاریخ لیگ برتر اســت. پرسپولیســی ها در ۱۷ 
دوره قبلی لیگ برتر فقط در لیگ ســیزدهم زمانی 
که نیلسون دروازه بان شان بود موفق شده بودند در ۲ 
بــازی متوالی آغازین بدون گل خورده زمین را ترک 
کنند که این رکورد را رادوشوویچ با بسته نگه داشتن 
دروازه اش مقابل پدیده و فولاد با نیلســون ســهیم 
شــد. با توجه به عملکرد خوب رادو، این سوال برای 
خیلی ها به وجود آمد که آیا قرار است رادو دروازه بان 
فیکس پرسپولیس شود؟ سوالی که اتفاقا خبرنگاران 
از ایگور پانادیچ مربی دروازه بانان پرسپولیس پرسیدند 
و او در جواب گفت: »بیرانوند گلر اول تیم ماست اما او 
باید صددرصد آماده باشد. خوشحال هستم که در این 

شرایط ما ۲ دروازه بان آماده داریم اما این دروازه بانان 
باید برای شماره یک بودن تلاش کنند.« 

  
با وجود تاکید پانادیچ به گلــر اول بودن بیرانوند اما 
نشــانه ها و تجربه می گوید زیــاد نباید روی حرف او 
حساب باز کرد چراکه تصمیم گیرنده نهایی برانکوست 
و این مربی به چند دلیل در شرایط فعلی رادوشوویچ 

را به بیرانوند ترجیح می دهد. 
۱- علیرضا بیرانوند با وجود عملکرد خوبش در جام 
جهانی و مهار پنالتی رونالدو ستاره فوتبال پرتغال و 

جهان، انضباط و اصول حرفه ای گری را فراموش کرد 
و در موعد مقرر ســر تمرین پرسپولیس حاضر نشد. 
همین مســئله باعث ناراحتی و واکنش برانکو شد و 
سرمربی ســرخ ها با کنایه به پیشنهادهای خارجی 
بیرانوند آن را دلیل موجهی برای غیبت ندانســت و 
گفت: »من هم پیشنهاد زیادی داشتم اما سر تمرین 
رفتم!« همین یک جمله کوتاه کافی بود تا خیلی ها 
بیرانونــد را هم مثل مســلمان، طارمــی، رضاییان، 
صادقیان و حتی احمدزاده در لیست سیاه مرد کروات 
قرار دهند. با توجه به نیمکت نشــینی بیرانوند در ۲ 

بازی نخست ســرخ ها به نظر می رسد این مسئله تا 
حدود زیادی صحت دارد! 

۲- اگــر بحث ناراحتی و لجبــازی برانکو با بیرانوند 
را نپذیریــم اســتفاده از رادوشــوویچ و ترجیح او به 
دروازه بان تیم ملی ایــران را می توان به آینده نگری 
برانکو ربط داد. برانکو با توجه به درخشــش بیرانوند 
و مشــتریان خوب و دست به نقدی که داشته و دارد 
امید چندانی به حفظ او نداشته و در خوش بینانه ترین 
حالت فقط تا نیم فصل می تواند روی او حساب کند. 
از این رو سرمربی پرسپولیس تصمیم گرفته به رادو 
میدان بدهد و او را برای یک فصل سخت آبدیده کند 
تا اگر روزی بیرانوند به هر دلیلی در پرسپولیس نبود 

کاسه چه کنم چه کنم دستش نگیرد. 
3- برانکو با توجه به آنالیزی که از پرســپولیس در ۲ 
فصل گذشته به دست آورده به این نتیجه رسیده که 
یکی از دلایل اصلی موفقیت و قهرمانی تیمش خط 
دفاع و حمله قدرتمند بوده اســت. بنابراین با علم به 
قدرت بالای خط دفاعی و داشتن مدافعان باتجربه و 
کم اشتباه، شاید به این نتیجه رسیده که خیلی مهم 
نیست چه کسی دروازه بان باشد و می خواهد به تناوب 
از رادوشوویچ و بیرانوند بازی بگیرد تا روی نیمکتش 
۲ گلر آماده و با انگیزه داشــته باشــد درست همان 
کاری که وینفرد شفر در استقلال با داشتن رحمتی 

و حسینی انجام داد. 

ســیامک نعمتی، هافبک آماده پرســپولیس بعد از برد تیمش مقابل فولاد 
خوزســتان عنوان کرد: »خدا را شکر یکی از روزهای خوب پرسپولیس بود 
و در ایــن مدت که من به این تیم آمدم فکــر می کنم این یکی از بهترین 
بازی هایم بود ولی متاســفانه با مصدومیت کمال مجبور شدیم تاکتیکمان 
را تغییر بدهیم اما شــیوه بازی مان همان چیزی بود که از ابتدا آغاز کرده 

بودیم و توانســتیم با گل های خوب بازی را با پیروزی به پایان برســانیم. عملکرد من حاصل تلاش و 
زحمات همه بچه های تیم است. ابتدای فصل گفتم که تیم ما هفته به هفته شرایط بدنی خودش را به 
دست می آورد و اکنون شرایطمان خیلی خوب است و امیدوارم که این روند را ادامه دهیم.« هافبک 
پرســپولیس با اشــاره به جدایی برخی بازیکنان تاکید کرد: »بازیکنان خوبی را از دست دادیم ولی 
پرســپولیس، پرسپولیس است و همین روند را ادامه می دهیم و امیدواریم که در قهرمانی هت تریک 

کنیم و انشاا... در آسیا بتوانیم نتیجه بگیریم.«

نعمتی: امیدوارم در قهرمانی هت تریک کنیم

بازیکن تیم فوتبال اســتقلال می گوید بازیکن های جوان اضافه شده به آبی های 
پایتخت باعث پیشــرفت این تیم خواهند شــد. فرشید اسماعیلی درباره بازی با 
ذوب آهن گفــت: »برابر ذوب آهن یکی از بهترین های لیگ و نایب قهرمان فصل 
گذشته عملکرد خوبی داشتیم. موقعیت های زیادی خلق کردیم و ۲ گل نیز زدیم 
اما در نهایت در روزی که شایسته برد بودیم، به یک امتیاز در خانه حریف رسیدیم 

اما روند رو به رشــد تیم کاملا مشخص است. آقای شفر یک مربی کاربلد و باتجربه است و دستیاران ایشان 
هم خیلی خوب کارشان را انجام می دهند. بازیکنان جوان و باتجربه هم ترکیب بسیار خوبی را شکل داده اند 
و برای موفقیت استقلال همدل هستند.« وی در ادامه درباره تغییر پست و حضور در خط میانی تصریح کرد: 
»در گذشــته نیز در این پست بازی کرده بودم و با شرح وظایف جدیدم غریبه نیستم. تمام تلاشم را خواهم 
کرد تا در هر پستی که آقای شفر بخواهد، بهترین کیفیت را داشته باشم.« اسماعیلی درباره جوانگرایی انجام 

شده در استقلال بیان کرد: »تیمی در دنیا نیست که از جوانگرایی سود نبرده باشد.«

در هر پستی که شفر بخواهد بازی می کنم 

علت نیمکت نشینی بیرانوند از زبان 
برانکو

برانکوایوانکوویچ، ســرمربی موفق پرســپولیس بعد از پیروزی 
مقابل فــولاد خوزســتان در خصوص نیمکت نشــینی بیرانوند 
گفــت: »بیرانوند در جام جهانی بــوده و عملا یک هفته قبل از 
شــروع لیگ به تمرینات ما آمد و طبیعی است با ۷ روز تمرین 
نمی تواند به اندازه بازیکنی که ۲ ماه تمرین کرده، آماده باشــد. 
تکرار می کنم که او ۷ روز قبل از شروع لیگ به تمرینات ما آمد 

و طبیعی است که به زمان نیاز دارد.«

هفته بی اعصاب ها
دیدارهای هفته دوم لیگ برتر در حالی به پایان رسید که شاهد 
بازی هــای پر برخــوردی بودیم به طوری کــه ۵ بازیکن و یک 
سرمربی اخراجی و ۲4 کارت زرد حاصل کار داوران این دیدارها 
بود. در این بین بازی اســتقلال و ذوب آهن با 9 کارت زرد و ۲ 

اخراج خشن ترین بازی هفته دوم لیگ بود. 

امکان داشت پرسپولیس - فولاد لغو شود
حســین زرگر، داور دیدار پرسپولیس و فولاد درباره راه ندادن داوران 
به ورزشگاه گفت: »طبق قانون جدید قرار است هر کسی که آی دی 
کارت یا کارت شناسایی نداشــت، وارد استادیوم نشود و چون برای 
داوران هنوز آی دی کارت صادر نشــده، در ابتدا به ما اجازه ورود داده 
نشــد. اگر پیگیری ها کمی دیرتر اتفاق می افتاد ما می رفتیم و بازی 

لغو می شد.«

اقدام عجیب کمیته پزشکی فدراسیون
کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال بدون اطلاع رئیس فدراسیون و در 
اقدامی عجیب نام نفرات خود را به کنگره پزشــکی ای اف سی برای 
انتخاب بهترین پزشــک معرفی کرده است. در حالی که 4 ماه قبل 
نامه ای برای معرفی پزشکان مدنظر به فدراسیون فوتبال ارسال شده 
بود در اقدامی عجیب و در حالی که مهدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال هم از آن بی اطلاع بود دکتر سیف برقی، پرهام خانلری، علیرضا 
شهاب فیزیوتراپ تیم ملی و بهار حسن میرزایی که تاکنون حتی یک 
ماموریت به کنفدراسیون فوتبال آسیا هم نرفته به عنوان کاندیداهای 

کشورمان به ای اف سی معرفی شدند.

توافق اتوئو با یک تیم لیگ برتری
ساموئل اتوئو که در 3۷ سالگی قرار دارد فصل گذشته را در تیم قونیه 
اسپور ترکیه سپری کرد اما در پایان فصل از این تیم جدا شد. یکی از 
تیم های لیگ برتری ایران که به تازگی چند بازیکن خارجی را هم به 
خدمت گرفته است، مذاکراتی با ساموئل اتوئو در ترکیه انجام داده اما 
هنوز به توافق نهایی دست پیدا نکرده اند. این بازیکن شرایطی دارد که 

طرفین در حال رایزنی بر سر رسیدن به توافق نهایی هستند.

مصدومیت جدی سردار 
بازی های هفته دوم لیگ برتر روســیه با برگــزاری دیدار تیم های 
دینامومسکو و روبین کازان آغاز شد که سردار آزمون در ترکیب اولیه 
روبین کازان حضور داشــت ولی در دقیقه ۱8 به دلیل آسیب دیدگی 
جدی پای راست نتوانست به بازی ادامه دهد. قربان بردی اف، سرمربی 
روبین کازان در نشست خبری بعد از بازی برابر دینامومسکو راجع به 
مصدومیت سردار آزمون گفت: »آسیب دیدگی او جدی بود و به همین 

علت تعویض شد.«

آمیان فرانسه به دنبال قدوس 
در روزهایی کــه خبرهای ضد و نقیضی در ارتباط 
با ابراز تمایل باشــگاه های بزرگ جزیره به سامان 
قدوس منتشــر و از نام هایی همچون من سیتی و 
ساوتهمپتون به عنوان مشــتریان ستاره ایرانی به 
میان آمده، باشگاه سوئدی اعلام کرد در حال حاضر 
تنها پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه آمیان فرانسه 

به دست آن ها رسیده و مذاکرات ادامه دارد. 

خداداد با سپیدرود ادامه 
می دهد

خداداد عزیزی، ســرمربی سپیدرود با جنجال و 
درگیری و شکست ســنگینی که مقابل سپاهان 
در خانه متحمل شــد، حال شرایط مبهمی برای 
ادامه کار دارد. در بازی مقابل ســپاهان شــرایط 
هــواداران علیه خداداد بود تــا جایی که از کنار 
زمین خداداد به ســمت تماشاگران سپیدرودی 
بطری آب پرتاب کرد. عزیــزی پس از دیدار در 
کنفرانس خبری حاضر نشــد اما در مصاحبه ای 
اعلام کرد که فوتبال برد و باخت دارد و به کارش 

با قدرت ادامه خواهد داد. 

ادامه مذاکرات ترابزون با 
پورعلی گنجی

ســران باشــگاه ترابزون ترکیه بعد از جذب وحید 
امیری و مجید حســینی کماکان بــه دنبال عقد 
قــرارداد با مرتضی پورعلی گنجی نیز هســتند. در 
آخرین مذاکــرات به این مدافــع ملی پوش ایرانی 
اعلام شــد رقمــی معادل ۷۵۰ هزار یــورو به وی 
پرداخت خواهد شــد که پورعلی گنجی نپذیرفت. 
حالا مدیران ترابزون رقم پیشنهادی خود را تا 8۵۰ 
هزار یورو افزایش داده اند تا نظر وی را جلب کنند.

نمی دانستم با جت شخصی به انگلیس می روم
جهانبخش: پیام رهبر معظم انقلاب 

دلگرمی بود
پرنوســان  روزهای  در 
در  و  ایــران  فوتبــال 
که  پرهیاهویی  روزهای 
شــاید خبرهای خوش 
کمتر شــنیده می شود، 
علیرضــا  پیوســتن 
جهانبخش بــه تیم برایتــون انگلیس، خبری 
خوشــحال کننده بود. حالا پس از آقای گلی این 
بازیکن در لیگ هلند، همه منتظر درخشش او در 
برایتون هستند. گفت وگوی جهانبخش با تسنیم 

را می خوانید. 
 قبلا هم از برایتون پیشــنهاد داشتی اما 
راهی آلکمار شــدی و حالا به عنوان آقای 
گل فوتبــال هلند به لیگ برتــر انگلیس 
رفته ای. این مســئله چقدر باعث بالا رفتن 

اعتمادبه نفس و انگیزه در شما شده؟
این که فوتبال هلند چقــدر می تواند روی فوتبال 
بازیکنان تاثیرگذار باشــد، بدیهی اســت و نیاز به 
صحبت ندارد. همیشــه تلاش کردم، قدم هایم را 
آهســته اما پیوســته بردارم و برای انتخاب هایم 
مشــورت زیادی بگیــرم. همــان کاری که برای 
انتخاب آلکمار کردم و می دانســتم شرایط خوبی 

است، این بار برای انتخاب برایتون انجام دادم. 
 از لسترســیتی هم پیشنهاد خیلی خوبی 
داشتی، چه شد که برایتون را انتخاب کردی؟

انتخاب بین برایتون و لسترســیتی خیلی سختی 
بــود. برای این انتخاب خیلــی چیزها را کنار هم 
گذاشــتم تا ببینم بــرای آینــده فوتبالی ام کدام 
انتخاب بهتر اســت و در نهایت بــا پدر و مادرم، 
آقای هاشــمی مقدم، کارلوس کــی روش، مهدی 
مهدوی کیــا و همه کســانی کــه در انتخاب های 
قبلی ام تاثیرگذار بودند مشورت کردم و مشورت ها 
به ســمت برایتون سنگینی می کرد. این در حالی 
بود که پیشنهاد مالی لستر خیلی بهتر از برایتون 

بود. 
با جت شــخصی هم  انگلیس  به  انتقالت   
حسابی سر و صدا کرد. این توجه برایتونی ها 
برای انتقال تو به تیم شان چقدر برای خودت 

جالب بود؟
راســتش را بخواهیــد موضوع جت شــخصی و 
اتفاقاتی که افتاد برای خودم آپشــن نبود و حتی 
یــک روز قبل از انتقــال هم از ایــن ماجرا خبر 
نداشــتم و در پاریس متوجه این موضوع شــدم. 
مهمترین چیزی که برایم اهمیت داشت، این بود 
که به عنوان یک ایرانی در این انتقال احترام ببینم 
و همه بدانند که بازیکــن ایرانی و فرهنگ ایرانی 

چقدر قابل احترام است. 
 و در پایان به ســراغ تیم ملی برویم. تیم 
ملی در روســیه آنقدر درخشان ظاهر شد 
که رهبر معظم انقلاب در 2 پیام از عملکرد 
تیم ملی قدردانی کردند که کم سابقه بوده و 

همین مسئله بازتاب زیادی داشت.
بلــه، بایــد از مقــام معظــم رهبری هــم بابت 
حمایت هایی که داشــتند، تشکر کنیم. این پیام ها 
به ما دلگرمی می دهــد و ما هم تمام تلاش مان را 
برای سربلندی ایران و بالا بردن پرچم ایران انجام 
می دهیم. امیدوارم بتوانیم این اتفاق را در تورنمنت 

مهمی که پیش روی ماست، انجام بدهیم.

مهدی ترابی، مهاجم ملی پوش سایپا بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس با یک مشکل مواجه شد؛ باشگاه تراکتورسازی و مالک جدیدش مدعی هستند که ترابی با این تیم 
قرارداد بسته چراکه این بازیکن به زودی مشمول شده و باید خدمت سربازی را سپری کند. اما مهدی ترابی و باشگاه سایپا این ادعای تراکتورسازی را رد کردند و اعلام 
کردند که چنین چیزی صحت ندارد ضمن این که اگر تراکتورسازی با ترابی که بازیکن سایپا بوده قراردادی امضا کرده باشد دچار تخلف شده است. با این وجود دیروز 
سایت فدراسیون فوتبال خبری منتشر کرد که بر اساس آن کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال قرار است پرونده ادعای باشگاه تراکتورسازی را درباره ترابی بررسی 
کند. در خبر فدراسیون فوتبال آمده: »در پی ادعاهای طرح شده از سوی باشگاه تراکتورسازی نسبت به باشگاه سایپا و همچنین مهدی ترابی، نشستی ساعت ۱۰ صبح 
روز سه شــنبه هفته جاری در این باره در کمیته تعیین وضعیت بازیکنان برگزار خواهد شــد. حضور بازیکن نامبرده و همچنین نماینده قانونی باشگاه های تراکتورسازی 
و ســایپا به همراه اصل مدارک و مســتندات در جلسه الزامی است و در صورت عدم حضور، تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.« درباره پرونده مهدی ترابی بیان این نکته 
لازم اســت که رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال پیش از این اعلام کرده بود که شــکایت تراکتورسازی به دست این کمیته رسیده اما پرونده این باشگاه 
تکمیل نیست. وثوق احمدی همچنین به ورزش 3 گفته بود که به دلیل تعدد قراردادها این پرونده نیاز به بررسی دقیق دارد. با توجه به این که روز سه شنبه این پرونده 

در کمیته تعیین وضعیت بررسی خواهد شد به نظر می رسد پرونده شکایت تراکتوری ها تکمیل شده باشد. 

پرســپولیس در بازی با فولاد که نخستین دیدار 
خانگــی ســرخ ها در فصل جدید بــود باز هم با 
کمــال کامیابی نیا و احمــد نوراللهی، ۲ هافبک 
دفاعی پا به میدان گذاشت. برانکو که با ۲ چهره 
فوتبــال تدافعی در تیم ملی ایران و تهاجمی در 
پرســپولیس برای فوتبال دوستان ایرانی شناخته 
شــده، با وجود بازی کاملا تهاجمی پرسپولیس 
همچنان اصرار به اســتفاده از ۲ هافبک دفاعی 
دارد. این مســئله باعث شده برخی پیشکسوتان 
و منتقــدان برانکو او را محافظــه کار بخوانند و 
نقد هایی را به او وارد کنند اما او همواره به دفاع 
از خــود و تیمش پرداختــه و حتی پس از بازی 
با فولاد خوزســتان هم ایــن کار را انجام داد و 
گفت: »ما هیچ وقت بســته بــازی نکرده ایم چه 
در لیگ چه در آســیا - فلسفه پرسپولیس برد، 
کسب قهرمانی و بازی زیباست.« این دفاع جانانه 
برانکو شاید به خاطر نتیجه 3 - صفر مقابل فولاد 
مورد تایید خیلی ها قــرار بگیرد اما واقعیت این 
اســت که ســرخ ها در بازی با فولاد یک تعویض 
زودهنگام و اجباری داشتند و کمال کامیابی نیا، 

هافبک دفاعی پرسپولیس به خاطر مصدومیت از 
ناحیه کتف دقیقه ۱4 بازی تعویض شد و جایش 
را به گادوین منشا، مهاجم نیجریه ای داد. با این 
تعویض چند جابه جایــی در خط میانی و حمله 
پرســپولیس به وجود آمد کــه نتیجه آن آزادی 
عمل بیشــتر نعمتی و عالیشــاه بود و در نتیجه 
ســرخ ها ۶ دقیقه بعد به گل اول رســیدند و در 
ادامــه هم بارها خط دفــاع و دروازه بان فولاد را 
آزار دادند و در نیمه دوم هم ۲ گل توسط نعمتی 
و منشــا به ثمر رسید. هرچند برانکو تاکید دارد 
که هیچ وقت تیمش بســته بازی نکرده و فلسفه 
پرسپولیس پیروزی اســت اما استفاده همزمان 
از ۲ هافبــک دفاعی قطعا قــدرت تهاجمی تیم 
را کاهــش می دهــد و حداقلش این اســت که 
پرسپولیس با یک بازیکن کمتر در حمله شرکت 
می کند. شــاید اگر برانکو اســتفاده از ۲ هافبک 
دفاعی را فقط به بعضــی بازی ها محدود کند و 
بازی با تک هافبک دفاعی را بیشــتر در دستور 
کار قــرار دهد پرســپولیس با ایــن خط حمله 

آتشین رکورد کم نظیر دیگری خلق کند.

پرسپولیس دومین دیدارش در لیگ هجدهم را 
نیز با پیروزی پشت ســر گذاشت تا تنها تیم ۶ 
امتیازی در پایان هفته دوم باشد و به صدر جدول 
برود. سرخ پوشــان در حالی در هفته دوم لیگ 
برتر صدرنشــین شدند که از زمان حضور برانکو 
نیمکت پرسپولیس صدرنشینی زودهنگام  روی 
را تجربه نکرده بودند. فصل گذشته پرسپولیس 
در رقابت با پارس جنوبی که پدیده لیگ هفدهم 
بود چند هفته طول کشــید تا صدرنشــینی را 
تجربــه کند اما صدرنشــینی شــاگردان برانکو 
۲۵ هفته تداوم داشــت و بــه دومین قهرمانی 
متوالی و مقتدرانه سرخ پوشــان منجر شد. این 
تنها بخشــی از رکوردهای شگفت انگیزی است 
که پرســپولیس بــا برانکو به دســت آورده و با 
توجه به این که صدرنشینی پرسپولیس در فصل 
جاری خیلی زود شروع شد بعید نیست سرخ ها 
بتوانند رکوردشان را در حفظ جایگاه اولی ارتقا 
ببخشــند. البته پرســپولیس رکورد دیگری هم 
در صدرنشــینی دارد و آن ثبت پنجاه وسومین 
صدرنشــینی با برانکو در تاریخ لیگ برتر است 

که این رکورد هم قابل ارتقاســت هرچند نتایج 
به دســت آمده در هفته دوم و مشــخص شدن 
عیار برخی تیم ها نشان می دهد که فصل جاری 
پرســپولیس کار به مراتب دشوارتری نسبت به 
۲ فصــل پیش دارد. محرومیت پرســپولیس از 
نقل وانتقالات، احتمال تغییر مدیریتی به خاطر 
قانون منع بکارگیری بازنشســته ها، مشــکلات 
مالی و احتمال محرومیت و مصدومیت بازیکنان 
این تیم از یک ســو و قدرت نمایی رقبا در هفته 
دوم حکایت از کار دشــوار برانکو و شاگردانش 
برای حفظ صدرنشــینی و تکرار قهرمانی دارد. 
در هفته دوم نمایش خوب ذوب آهن و استقلال، 
خط و نشــان ســپاهان با رونمایی از خط آتش 
قدرتمندش، بازی خوب و روان تراکتورســازی 
پرستاره و شروع خوب پیکان نشانه هایی آشکار 
برای برانکو و تیمش اســت که متوجه شوند در 
لیگ هجدهم شرایط دشوارتر شده ضمن این که 
سرخ پوشان دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا را هم 
پیش رو دارند و بخشــی از توان و انرژی شان را 

هم باید برای رقبای آسیایی ذخیره کنند. 

حمله پرسپولیس به رکورد خودش واقعیتی که بازی با فولاد نشان داد 

زودهنگام ترین صدرنشینی سرخ ها با برانکو 2 هافبک دفاعی زهر پرسپولیس را می گیرد 

سه شنبه 
پرونده 
ترابی و 
تراکتور 
بررسی 
می شود

پرونده اســتقلال و مامه تیام هنوز مختومه نشده و 
هر روز خبر جدیــدی در خصوص اختلاف مهاجم 
سنگالی و آبی ها به گوش می رســد. طبق آخرین اخبار رسیده از 
باشگاه استقلال، امیرحســین فتحی، سرپرست باشگاه قصد دارد 
برای انجام مذاکره پایانی و رســیدن به توافق در راه جدایی با تیام 
راهی دبی شــود تا در امارات با مهاجم سنگالی و مدیربرنامه هایش 
برای عملی کردن بند فسخ قرارداد توافق کند. همانطور که پیش تر 
در خراسان ورزشی نوشتیم بند جدایی تیام در قرارداد با قید پایان 
فصل ثبت شــده و همین بند باعث شده تا استقلالی ها بتوانند از 
موضع قدرت وارد مذاکره شــوند. استقلالی ها معتقدند با توجه به 

شــروع فصل و پایان مهلت تیام برای اســتفاده از بند جدایی، این 
بازیکــن باید برای امضای قــرارداد با تیم جدید رضایت باشــگاه 
اســتقلال را جلب کند. بر همین اساس در حالی که هنوز قرارداد 
مهاجم ســنگالی با باشگاه جدید به امضا نرسیده سران استقلال با 
تدویــن نامه ای بلندبالا و ارســال آن به باشــگاه اماراتی عجمان 
پیرامون جذب مامه تیام هشــدار دادند. در این نامه باشگاه تهرانی 
صراحتا اعلام کرد تیام بازیکن استقلال است و تا یک سال دیگر با 
آن هــا قــرارداد دارد از همین رو مذاکره با ایــن بازیکن و امضای 
قــرارداد بدون توافق با این باشــگاه خلاف اســت و کار به کمیته 
انضباطی فیفا کشــیده خواهد شــد. به نقل از یک منبع آگاه در 

باشــگاه اســتقلال، مدیر برنامه های تیام بعد از مشاوره با یک تیم 
حقوقی به این نتیجه رســیده که تنهــا راه جدایی موکلش جلب 
رضایت باشگاه استقلال است؛ رضایت نامه ای که استقلال با دریافت 
۵۰۰ هــزار دلار آن را صــادر خواهد کرد و با این شــرایط به نظر 
می رســد فتحی با دســت پر از دبی برگردد. بر اساس اعلام علی 
خطیر، معاون ورزشــی باشگاه استقلال، این تیم همچنان در بازار 
فعــال خواهد بود و در صورتی که جدایی تیام از اســتقلال قطعی 
شــود این تیم یک مهاجم خارجی به فهرســت خود اضافه خواهد 
کرد و پول جذب این مهاجم نیز از مبلغی تامین می شــود که تیام 

به باشگاه استقلال خواهد داد. 

توافق مهاجم سنگالی و آبی ها در دبی

تیام پول می دهد، استقلال مهاجم می گیرد


